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Vastaus valtuutettu Alice Girsin aloitteeseen Turun lähiöiden talkootapahtumien järjes-
tämiseksi

Elinvoiman palvelukokonaisuus, Ilmasto, luonto ja kiertotalous, erityisasian-
tuntija Niina Ruuska, pvm:16.3.2026

Valtuutettu Alice Girs ym. ovat kaupunginvaltuuston kokouksessa 19.06.2023
§ 150 tehneet aloitteen Turun lähiöiden talkootapahtumien järjestämisek-
si.

Aloitteessa esitetään, että Turun kaupunki suunnittelee ja toteuttaa kaupungin
oman talkoo tapahtuman, jossa kaupunki organisoi Turun lähiöissä alueen
asukkaiden vapaaehtoisvoimin toteutettavan talkootapahtuman, jossa lähiön
alueen ympäristö ja erityisesti lähimetsät siivottaisiin roskista.

Lisäksi esitetään, että tapahtumaa varten kaupunki kokoaisi ohjelehtisen,
eräänlaisen “kuntalaisen eko-oppaan”, josta löytyisi tiivistetysti helpot ja yk-
sinkertaiset ohjeet siitä, miten yksittäinen turkulainen voi tehdä ympäristöys-
tävällisiä tekoja arjessaan.

Vastaus:

Turun kaupungin asukkaille on kaupungin ja yhteistyökumppaneiden järjes-
tämänä säännöllisesti tarjolla lähiympäristön luonto- ja roskatalkoita Talkoo-
torstaisin. Talkoista viestitään aktiivisesti eri kanavia pitkin ja tietoa on tarjolla
myös Talkoot-sivulla (Turku.fi). Vuonna 2023 kaupunki järjesti 77 talkoot, jois-
sa oli mukana 4 500 osallistujaa. Myös Puistokummi-toiminta osallistaa turku-
laisia pitämään huolta lähiympäristöstään.

Keväisin myös Turun koululaiset ahkeroivat lähiluonnon siivoustalkoissa kau-
pungin tarjoamilla välineillä. Talkoita ja innostavaa ympäristöviestintää asuk-
kaille tehdään vuosittain Itämeripäivän yhteydessä sekä lähiöissä mm. Pan-
sio-Pernon ja Skanssin biodiversiteettipuiston hankkeissa.

Myös konserniyritykset sekä kaupungin kanssa ilmasto- ja luontoyhteistyössä
toimivat yksityiset yritykset ovat toteuttaneet roskatalkoita henkilöstönsä voi-
min. Roskatalkoita Linnaniemen alueella toteuttanut Forum Marinum on tar-
jonnut myös asukastalkoille mahdollisuuden lainata roskapihtejä ja pusseja.
Turun kaupunki on toteuttanut lapsille ja nuorille Ympäristön tilan parantami-
nen -työkirjan, joka on kattava ja inspiroiva työkalu myös opettajille sekä las-
ten ja nuorten kanssa työskenteleville ammattilaisille. Työkirjan avulla tutki-
taan ja havainnoidaan metsää, ymmärretään puiden merkitystä luonnolle ja
suomalaisille kautta aikain, hoksataan roskaantumisen syyt ja seuraukset se-
kä opitaan järjestämään talkoot kaupungin viheralueilla.
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